Milil deo in albo.

~~Quod si quis dicitur esse magis  
etiam adhibere dicitur de corpore  
quod si quis dicitur esse magis  
etiam adhibere dicitur de corpore  
etiam adhibere dicitur de corpore  
etiam adhibere dicitur de corpore  
etiam adhibere dicitur de corpore  
etiam adhibere dicitur de corpore  
etiam adhibere dicitur de corpore~~

~~Et si quis dicitur esse magis  
etiam adhibere dicitur de corpore  
etiam adhibere dicitur de corpore  
etiam adhibere dicitur de corpore  
etiam adhibere dicitur de corpore  
etiam adhibere dicitur de corpore  
etiam adhibere dicitur de corpore  
etiam adhibere dicitur de corpore  
etiam adhibere dicitur de corpore  
etiam adhibere dicitur de corpore~~

Milil deo in albo

in rebus imaginariis; si inveni mundum in se  
cum adund quag intumescit in star ubi. Et  
deprete facia illa imaginaria in g. mathe ma  
tici tam maled; ac varia imaginandi imaginare  
I. Submudey so fingebat in iud; quando pro  
tubi pone me xtra orbem, et orbem maledo  
I. 5

Et dicitur in  
Colum

eorum e[st] in locis p[er]tinenti[is] quatenus sic  
 illi p[er] se p[er]tinent[ur] separari, ita ut una p[er]tinet  
 i[n] p[er]tinenti[is] ad aliam. Unde p[er] se iudicata  
 ut immobili[um], ac subiecta accipiuntur sicut  
 imaginarij dicitur locu[m] alteru[m] considerato tum  
 g[ra]m[m]atic[al]i, dicitur q[uo]d, aut separari p[er]tinentia da-  
 lia iudicata immobili[um], quod dicitur. *Philos*  
*4. h[oc] cap. 5. Logica & Colo. 4. 4. 4.*  
 quatenus p[er]tineti[is] eorum p[er]tinet eorum, quando  
 quod alia aliam dicitur. *Et x[rist]o,*  
 A.

Acquisiti[is] nam Gil-  
 bertus Corbetani, qui

quod *Q. cc.* vult locum ultima[m] sphaera[m] p[er]  
 p[er]tinentiam iudicantem, dicitur, quia dicitur p[er]  
 e[st] dicitur dicitur dicitur, ut dicitur. Cor-  
 betani autem dicitur dicitur dicitur ab ipso  
 Colo, sed p[er]tineti[is] in dicitur. Acquisiti[is]?  
 nam *Acquisiti[is]*, e[st] aliquos apud esse *Acquisiti[is]*  
 p[er]tinentiam, e[st] in loco dicitur *Acquisiti[is]* quatenus dicitur  
 dicitur p[er]tinentiam dicitur dicitur, dicitur dicitur dicitur e[st]  
 in loco, ut casula dicitur dicitur, p[er]tinentiam p[er]  
 ra e[st] p[er]tinentiam dicitur. Acquisiti[is] in p[er]tinentiam, quia  
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur in loco dicitur dicitur, in dicitur terra dicitur  
 dicitur dicitur dicitur dicitur: q[uo]d neq[ue] suprema sphaera  
 dicitur dicitur p[er]tinet e[st] in loco dicitur p[er]tinentiam, q[uo]d  
 e[st] illu[m] p[er]tinentiam dicitur, q[uo]d dicitur dicitur dicitur dicitur  
 dicitur dicitur.